
 DSV Schülerrennen 
 SC Oberried - Riedlberg 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Oberried - Riedlberg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Götz............................  Skiverband Bayerwal  Schiedsrichter 
 Rennleiter  G.Seidl..........................  SC Oberried-Riedlbe 
 Trainer-Vertreter  W.Stich.........................  Skiverband Bayerwal 

 1. Durchgang 

 G.Seidl..........................  SC Oberried-Riedlbe  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 G.Seidl..........................  SC Oberried-Riedlbe 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Riedlberg 
 Start  840 m  
 Ziel  720 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  M.Egner.........................  SC Oberried-Riedlbe  M.Egner.........................  SC Oberried-Riedlbe 

 13:20 

 Tore / R.-Änder.  21 / 21  21 / 21 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Pulver 
 Tmp. Start / Ziel  -9 / -9 

 Punktezuschlag Mädchen: 140,80        Punktezuschlag Buben: 109,10 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 weiblich 
 105  ASCHENBRENNER Sophie  20988  03 

 ASV Arrach 
 BSV-BW  7,18  1:00,74  1.  30,76  29,98 

 107  KOHOLKA Sina  20989  03 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  9,22  1:00,91  2.  30,85  30,06 

 106  HUEBERT Julia  20957  03 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  15,32  1:01,42  3.  30,89  30,53 

 100  HERPICH Fidelia  21846  04 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  15,92  1:01,47  4.  30,88  30,59 

 102  KILLINGER Mareike  25038  04 
 SC Frauenau 

 BSV-BW  81,29  1:06,93  5.  33,58  33,35 

 101  DISCHINGER Carolina  21377  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  135,16  1:11,43  6.  35,33  36,10 

 103  LEITNER Ivonne  23441  04 
 SC Dingolfing 

 BSV-BW  137,08  1:11,59  7.  35,70  35,89 

 Schüler U16 weiblich 
 109  GEIGER Theresa  20985  02 

 ASV Arrach 
 BSV-BW  0,00  1:00,14  1.  29,90  30,24 

 112  MINOLLA Lina  20322  01 
 SC Dingolfing 

 BSV-BW  24,78  1:02,21  2.  31,33  30,88 

 108  KAUFMANN Hannah  19505  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  36,99  1:03,23  3.  32,27  30,96 
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 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 110  JAHRMATTER Selina  21303  02 

 SC Wallersdorf 
 BSV-BW  86,32  1:07,35  4.  33,41  33,94 

 Schüler U14 männlich 
 126  ROIGER Carlo  23625  03 

 ASV Mais 
 BSV-BW  16,77  58,44  1.  29,23  29,21 

 114  FUSS Stefan  22505  04 
 TSV Regen 

 BSV-BW  28,87  59,40  2.  29,61  29,79 

 118  DRAXINGER Luca  24816  04 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW  37,70  1:00,10  3.  30,11  29,99 

 128  GASCHLER Tobias  23645  03 
 ASV Mais 

 BSV-BW  47,66  1:00,89  4.  31,01  29,88 

 122  MEINDL Simon  22106  04 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  71,10  1:02,75  5.  31,59  31,16 

 117  BUGIA Giulio  21379  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  77,79  1:03,28  6.  32,01  31,27 

 125  LOHER Willi  21886  03 
 SC Sonnenwald 

 BSV-BW  82,70  1:03,67  7.  31,56  32,11 

 115  STEINHUBER Ferdinand  21381  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  102,24  1:05,22  8.  33,14  32,08 

 121  STEINKIRCHNER Elias  25060  04 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  117,25  1:06,41  9.  33,18  33,23 

 123  DISCHINGER Adrian  21378  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  121,53  1:06,75  10.  33,12  33,63 

 129  BAIER Bastian  22331  03 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  131,24  1:07,52  11.  33,70  33,82 

 124  TROFFER Luca  21376  03 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  169,19  1:10,53  12.  34,95  35,58 

 116  SCHREINER Simon  22399  04 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  189,11  1:12,11  13.  36,24  35,87 

 Schüler U16 männlich 
 133  EICHINGER Marcel  19147  02 

 WSV Mitterfirmiansreut 
 BSV-BW  0,00  57,11  1.  28,65  28,46 

 134  FRIEDRICH Nico  19148  02 
 SC Reichenberg 

 BSV-BW  21,94  58,85  2.  29,75  29,10 

 131  RABENBAUER Florian  20894  01 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  24,33  59,04  3.  29,83  29,21 

 132  WAGERER Lukas  21462  02 
 ASV Mais 

 BSV-BW  30,64  59,54  4.  29,87  29,67 

 130  RINKL Jonas  18898  02 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  64,42  1:02,22  5.  31,12  31,10 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 104  HOF Julia  21008  03 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW 

 111  NEUJEAN Helene  25030  02 
 SWC Regensburg 

 BSV-BW 

 119  WURZER Maximilian  22160  04 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW 
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 120  BUTTKUS Kai-Lukas  23717  04 
 SC Dingolfing 

 BSV-BW 

 135  OBERMEIER Florian  18896  01 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 113  REITINGER Alicia Celina  16797  02 
 SC Sonnenwald 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 127  BAYERER Leonhard  19483  03 
 WSV Patersdorf 

 BSV-BW  Torfehler Tor 21 

 Schiedsrichter 

 J. Götz 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20985  GEIGER Theresa  1:00,14  176,67  176,67  0,00 
 1.  20988  ASCHENBRENNER Sophie  1:00,74  196,26 
 2.  20989  KOHOLKA Sina  1:00,91  157,10  157,10  9,22 
 3.  20957  HUEBERT Julia  1:01,42  109,35  109,35  15,32 
 4.  21846  HERPICH Fidelia  1:01,47  215,02 
 2.  20322  MINOLLA Lina  1:02,21  ---    
 3.  19505  KAUFMANN Hannah  1:03,23  144,91  144,91  36,99 
 5.  25038  KILLINGER Mareike  1:06,93  ---    
 4.  21303  JAHRMATTER Selina  1:07,35  189,73  189,73  86,32 
 6.  21377  DISCHINGER Carolina  1:11,43  ---    

 >A<  >C< 
 777,76  147,85 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20957  HUEBERT Julia  1:01,42  109,35  3. 
 2.  19505  KAUFMANN Hannah  1:03,23  144,91  3. 
 3.  20989  KOHOLKA Sina  1:00,91  157,10  2. 
 4.  20985  GEIGER Theresa  1:00,14  176,67  1. 
 5.  21303  JAHRMATTER Selina  1:07,35  189,73  4. 

 >B< 
 777,76 

 Berechneter Zuschlag:  777,76  (  +  777,76  -  147,85  )  :  10  =  140,767 

 Gerundet:  ................................................................................................................  140,77   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  140,80   

 Schiedsrichter:   J. Götz    
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19147  EICHINGER Marcel  57,11  55,38  55,38  0,00 
 1.  23625  ROIGER Carlo  58,44  156,06  156,06  16,77 
 2.  19148  FRIEDRICH Nico  58,85  140,04  140,04  21,94 
 3.  20894  RABENBAUER Florian  59,04  97,69  97,69  24,33 
 2.  22505  FUSS Stefan  59,40  185,82 
 4.  21462  WAGERER Lukas  59,54  462,55 
 3.  24816  DRAXINGER Luca  1:00,10  ---    
 4.  23645  GASCHLER Tobias  1:00,89  ---    
 5.  18898  RINKL Jonas  1:02,22  159,91  159,91  64,42 
 5.  22106  MEINDL Simon  1:02,75  ---    

 >A<  >C< 
 609,08  127,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  19147  EICHINGER Marcel  57,11  55,38  1. 
 2.  20894  RABENBAUER Florian  59,04  97,69  3. 
 3.  19148  FRIEDRICH Nico  58,85  140,04  2. 
 4.  23625  ROIGER Carlo  58,44  156,06  1. 
 5.  18898  RINKL Jonas  1:02,22  159,91  5. 

 >B< 
 609,08 

 Berechneter Zuschlag:  609,08  (  +  609,08  -  127,46  )  :  10  =  109,070 

 Gerundet:  ................................................................................................................  109,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  109,10   

 Schiedsrichter:   J. Götz    


